

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 387806/2023**

Sp. zn.:

**S-MHMP 371529/2023**

Vyřizuje/tel.:

**Ing. arch. Zdeňka Bašťová**

**236 002 658**

Počet listů/příloh: 1/11

Datum:

**6.03.2023**

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, č.p. 947, k.ú. Nové Město, Růžová 8 a 10, Praha 1**

Vážení,

odbor památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy, jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), obdržel dne 19.2. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace, spočívající v poskytnutí kopií všech podkladů, na jejichž základě bylo vydáno závazné stanovisko MHMP OPP č.j. MHMP 2268697/2022, sp.zn. S-MHMP 2149620/2022, ze dne 5.12. 2022. V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) Zákona Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to kopie následujících listin:

Žádost o závazné stanovisko, plnou moc vlastníka jednotky k projednání, dokumentaci, žádost o vyjádření NPÚ ÚOP PR, usnesení o prodloužení lhůty k vydání závazného stanoviska, vyrozumění vlastníka o prodloužení lhůty k vydání závazného stanoviska, písemné vyjádření NPÚ ÚOP PR, seznámení účastníka řízení s podklady pro vydání závazného stanoviska, námítky účastníka řízení k vyjádření NPÚ ÚOP PR, závazné stanovisko.

S pozdravem

**v.z. Ing. Ivana S í b r t o v á**

vedoucí oddělení státní správy památkové péče

**Mgr. Jiří S k a l i c k ý**

ředitel odboru památkové péče

podepsáno elektronicky

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

**Přílohy:**

1. Žádost o vydání závazného stanoviska
2. Plná moc vlastníka jednotky k projednání
3. Dokumentace
4. Žádost o vyjádření NPÚ ÚOP PR,
5. Usnesení o prodloužení lhůty k vydání závazného stanoviska,
6. Vyrozumění vlastníka o prodloužení lhůty k vydání závazného stanoviska,
7. Písemné vyjádření NPÚ ÚOP PR,
8. Seznámení účastníka řízení s podklady pro vydání závazného stanoviska,
9. Námitky účastníka řízení k vyjádření NPÚ ÚOP PR,
10. Závazné stanovisko

**Rozdělovník:**